উেRালেনর আেবদন সাধারণ ভিবO তহিবল িবিধমালা, ১৯৭৯ এর িবিধ ১৩(৪) অ?যায়ী িবেশষ িবেবচনায় মTুর করা হেলা।

০২। ৩০ জুন ২০২৫ ি@. তািরখ পযIg তার সাধারণ ভিবO তহিবেল সিhত অেথIর পিরমাণ ৩,৯৫,৪৯৮.০৬ (িতন ল&
পঁচানeই হাজার চারশত আটানeই টাকা ছয় পয়সা) টাকা।

০৩। তার মূলেবতন �থেক মািসক ৬,১৪৬.০০ (ছয় হাজার একশত �ছচিjশ) টাকা হাের ৪৮ (আটচিjশ) িকিkেত এবং lেদর
টাকা িবিধ �মাতােবক ০২ (bই) িকিkেত কতIন করেত হেব।

০৪। ইহা বিণIত কমIকতIার অ?Nেল মTুরীকৃত ২য় অিQম। তার mীর িচিকৎসা বাবদ পূেবI মTুরীকৃত ২,২৮,০০০.০০ (bই
ল& আটাশ হাজার) টাকার িকিk পিরেশাধ �িoয়া চলমান থাকেব।